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מ”י 49216/04/14 – משטרת ישראל – תחנת נהריה נגד גילה סרוסי
בית משפט השלום בקריות

30 אפריל 2014 מ"י 49216-04-14 משטרת ישראל - תחנת נהריה נ' סרוסי
  

בפני כב' השופט מוחמד עלי
משטרת ישראל - תחנת נהריה המבקשת

נגד
גילה סרוסי החשודה

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"ב פואד מועדי

החשודה: הובאה

ב"כ החשודה: עו"ד בני הראל מהסניגוריה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה למעצרה של החשודה ב - 5 ימים.

החשודה נעצרה היום בבוקר, לאחר שהפרה הוראות שונות של בית המשפט שניתנו בתקופה האחרונה, לרבות מבית
המשפט לענייני משפחה וכן מבית דין רבני האוסרים עליה להתקרב לבית גרושה ברח' יהודה המכבי 1/6 בנהריה.

חרף ההחלטות נעצרה החשודה היום בבוקר כאשר שהתה במדרגות הבית.

בקשה זו הינה קצה קרחון למסכת ארוכה של מעצרים, צווים, הוראות, שחרור, מעצר וחוזר חלילה שהיו בבית משפט
זה.

החשודה הובאה מספר פעמים לבית משפט זה, בשל הפרת הוראות שניתנו על ידי בית המשפט.
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בית גרושה כאשר החשודה מסרבת להשלים עם החלטות  ובין  בינה  יחסים מתוחים  הינה על רקע  התנהלות החשודה 
המשפט וטוענת טענות מטענות שונות הן כלפי בית המשפט והן כלפי המשטרה.

בחומר החקירה המצוי בפני צוין כי במהלך החודש האחרון הפכה המתלוננת את תחנת המשטרה לביתה השני ונוהגת
לבוא לתחנה, להתיישב ביומן התחנה ולישון שם.

עוד צוין כי סגן מפקד התחנה ניסה לסייע לחשודה ואף סידר לה מקום לינה ללא עלות, אך הובהר כי החשודה אינה
מנצלת אפשרות זו.

הפרת התנהגותה החוזרת ונשנית של החשודה, מעידה על מסוכנות.

בפני הוצגו פעולות חקירה שיש צורך להמשיך ולבצע.

את תפר  ולמעשה  לדירה  ותיגש  תשוב  שחרורה  לאחר  גם  כי  דבריה  לאור  אולם  החשודה  שחרור  אפשרות  שקלתי 
כן. לעשות  רואה  איני  המשפט,  בית  החלטות 

יותר סביב הדרך שיש לנהוג עם יש צורך בחשיבה מעמיקה  אכן כפי שנקבע בהחלטת כב' סגן הנשיא מיום 12.4.14 
החשודה בשים לב להתנהגותה ולהפרותיה החוזרות ונשנות את הצווים וההחלטות של בית המשפט.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרה של החשודה עד ליום 1.5.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט
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